ELEKTROHEIZREGISTER
MBE
www.solerpalau.deElektroheizregister MBE646
ELEKTROHEIZREGISTER
MBE
Heizregister zur Montage in runden
Lüftungskanälen.
Wir empfehlen die Montage der Heizregister

[kg]
Zubehör
1
Regler
2
Kanal-
fühler
3
Differenz-
druck-
schalter *
4 Schaltschütz
Aufputz Schalt-
schrank
1~, 230V, 50 Hz
MBE-100/04 B 5211800700 100 0,4 1,7 1 x 0,4  43   2,0 REG-6 TG-K DS-400 S6 A-AP S6 A-S
MBE-125/04 B 5211808400 125 0,4 1,7 1 x 0,4  67   2,3 REG-6 TG-K DS-400 S6 A-AP S6 A-S
MBE-125/08 B 5211808500 125 0,8 3,5 1 x 0,8  67   2,4 REG-6 TG-K DS-400 S6 A-AP S6 A-S
MBE-125/12 B 5211801500 125 1,2 5,2 1 x 1,2  67   2,5 REG-6 TG-K DS-400 S6 A-AP S6 A-S
MBE-160/14 B 5211808700 160 1,4 6,1 1 x 1,4  110   2,7 REG-6 TG-K DS-400 S18 A-AP S18 A-S
MBE-160/21 B 5211802300 160 2,1 9,1 1 x 2,1  110   3,0 REG-6 TG-K DS-400 S18 A-AP S18 A-S
MBE-200/21 B 5211808800 200 2,1 9,1 1 x 2,1  170   4,2 REG-6 TG-K DS-400 S18 A-AP S18 A-S
2~, 400V, 50 Hz
MBE-200/50 T 5211803100 200 5,0 12,5 2 x 2,0 + 1 x 1,0  170   4,8 REG-6 TG-K DS-400 S18 A-AP S18 A-S
MBE-250/30 T 5211809500 250 3,0 7,5 1 x 2,0 + 1 x 1,0  265   5,0 REG-6 TG-K DS-400 S18 A-AP S18 A-S
MBE-250/60 T 5211804900 250 6,0 15,0 3 x 2,0  265   5,6 REG-6 TG-K DS-400 S18 A-AP S18 A-S
MBE-315/30 T 5211799100 315 3,0 7,5 1 x 3,0  420   6,8 REG-6 TG-K DS-400 S18 A-AP S18 A-S
MBE-315/60 T 5211806400 315 6,0 15,0 2 x 3,0  420   7,2 REG-6 TG-K DS-400 S18 A-AP S18 A-S
MBE-355/60 T 5211799400 355 6,0 15,0 2 x 3,0  535   8,0 REG-6 TG-K DS-400 S18 A-AP S18 A-S
3~, 400V, 50 Hz
MBE-315/90 T 5211805600 315 9,0 13,0 3 x 3,0  420   7,4 TTC-2000 TG-K DS-400 S18 A-AP S18 A-S
MBE-355/90 T 5211807200 355 9,0 13,0 3 x 3,0  535   8,2 TTC-2000 TG-K DS-400 S18 A-AP S18 A-S
MBE-355/120 T 5211807300 355 12,0 17,3 3 x 4,0  535   8,4 TTC-2000 TG-K DS-400 S18 A-AP S18 A-S
MBE-400/90 T 5211808200 400 9,0 13,0 3 x 3,0  680   9,3 TTC-2000 TG-K DS-400 S18 A-AP S18 A-S
MBE-400/120 T 5211808000 400 12,0 17,3 3 x 4,0  680   9,5 TTC-2000 TG-K DS-400 S18 A-AP S18 A-S
*Alternativ sind auch Strömungs-
wächter möglich
TECHNISCHE DATEN
Überprüfen Sie vor der Installation, ob die auf dem Typenschild angegebenen elektrischen Eigenschaften des Produkts

[kg]
Zubehör
1
Kanal-
fühler
2
Differenz-
druck-
schalter *
Sollwert-
geber
3 Schaltschütz
Aufputz Schalt-
schrank
1~, 230V, 50 Hz
MBE-100/08 B-R 5211781000 100 0,8 3,5 1 x 0,8  43   2,5 TG-K DS-400 TG-R S6 A-AP S6 A-S
MBE-125/12 B-R 5211781400 125 1,2 5,2 1 x 1,2  67   3,0 TG-K DS-400 TG-R S6 A-AP S6 A-S
MBE-160/14 B-R 5211781700 160 1,4 6,1 1 x 1,4  110   3,5 TG-K DS-400 TG-R S6 A-AP S6 A-S
MBE-160/21 B-R 5211781800 160 2,1 9,1 1 x 2,1  110   4,0 TG-K DS-400 TG-R S18 A-AP S18 A-S
2~, 400V, 50 Hz
MBE-200/20 T-R 5211782000 200 2,0 5,0 1 x 2,0  170   4,4 TG-K DS-400 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-200/30 T-R 5211782100 200 3,0 7,5 1 x 2,0 + 1 x 1,0  170   4,6 TG-K DS-400 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-200/50 T-R 5211782300 200 5,0 12,5 2 x 2,0 + 1 x 1,0  170   6,5 TG-K DS-400 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-250/30 T-R 5211782700 250 3,0 7,5 1 x 2,0 + 1 x 1,0  535   8,5 TG-K DS-400 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-250/50 T-R 5211782900 250 5,0 12,5 2 x 2,0 + 1 x 1,0  265   6,5 TG-K DS-400 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-315/30 T-R 5211783300 315 3,0 7,5 1 x 2,0 + 1 x 1,0  420   7,8 TG-K DS-400 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-315/60 T-R 5211783400 315 6,0 15,0 3 x 2,0  420   7,6 TG-K DS-400 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-355/60 T-R 5211783800 355 6,0 15,0 3 x 2,0  535   9,3 TG-K DS-400 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-400/60 T-R 5211784200 400 6,0 15,0 3 x 2,0  680   10,2 TG-K DS-400 TG-R S18 A-AP S18 A-S
3~, 400V, 50 Hz
MBE-315/90 T-R 5211783500 315 9,0 13,0 3 x 3,0  420   8,6 TG-K DS-400 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-355/90 T-R 5211783900 355 9,0 13,0 3 x 3,0  535   9,2 TG-K DS-400 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-400/120 T-R 5211784400 400 12,0 17,3 3 x 4,0  680   11,8 TG-K DS-400 TG-R S18 A-AP S18 A-S
*Alternativ sind auch Strömungswächter
möglich
TECHNISCHE DATEN
Überprüfen Sie vor der Installation, ob die auf dem Typenschild angegebenen elektrischen Eigenschaften des Produkts
(Spannung, Leistung, Frequenz usw.) mit denen der vorgesehenen Stromversorgung übereinstimmen.
ELEKTROHEIZREGISTER HINWEISE
MBE / MBE-R
www.solerpalau.deElektroheizregister MBE / MBE-R648
290
400
50
A
B
ABMESSUNGEN (MM)
MODELL D
MBE-100 100
MBE-125 125
MBE-160 160
MBE-200 200
MBE-250 250
MBE-315 315
MBE-355 355
MBE-400 400
90°45° 45°0° 0°
Unzulässige Einbaulagen:
ELEKTROHEIZREGISTER HINWEISE
MBE / MBE-R